
Classement

1

Nom

2

Prénom

3

Ergomètre

4

% record du monde

5

Puissance

6

Drag Factor

7

Précédent test

8

Record

BOULET

Taille

ALBERDI

Poids

SAUZEAU

Préférence

BOUGE

Catégorie de poids

BENOIT

Catégorie

GHIRINGHELLI

Club

ROLLAND

Licence

TABOURET

Sexe

Margot

Date de naissance

Elur

Entraîneur

Erika

Perle

Nathalie

Claire

Aude

Emilie

7:25,9

7:34,9

7:46,2

7:52,6

8:34,5

8:52,0

8:54,4

9:03,7

85.47

83.78

81.75

80.64

74.07

71.64

71.31

70.09

253

238

221

212

164

149

147

139

7:23,9

7:29,7

7:42,2

7:57,9

8:26,4

8:45,7

DNS

DNS

7:23,9

7:29,7

7:42,2

7:52,6

8:26,4

10:51,6

8:35,6

8:58,0

175

174

168

173

168

170

67.5

90

69

77

62

67

T/B

X

B/T/X

X

X

X

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

S

S

S

S

S

S

S

S

CERCLE D'AVIRON NOGENTAIS

ENDAIKA ARRAUN ELKARTEA

SPORT NAUTIQUE D'AMIENS

AVIRON BAYONNAIS

ROWING CLUB MARSEILLE

ASS. SPORTIVE CORBEIL−ESSONNES AVIRON 91

ETOILE NAUTIQUE DE L'OISE

ASSOCIATION L'AVI SOURIRE

533693

551252

540495

369630

342826

520450

512044

387320

Femme

Femme

Femme

Femme

Femme

Femme

Femme

Femme

13/05/1990

24/04/1977

01/08/1982

01/12/1977

12/06/1980

24/01/1978

23/05/1967

25/11/1972

 

 

 

 

 

 

 

 


