

Classement	Nom	Prénom	Ergomètre	% record du monde	Puissance	Drag Factor	Précédent test	Record	Taille	Poids	Préférence	Catégorie de poids	Catégorie	Club	Licence	Sexe	Date de naissance	Entraîneur
1	BOULET	Margot	7:25,9	85.47	253		7:23,9	7:23,9	175	67.5	T/B	TC	S	CERCLE D'AVIRON NOGENTAIS	533893	Femme	13/05/1990	
2	ALBERDI	Elur	7:34,9	83.78	238		7:29,7	7:29,7	174	90	X	TC	S	ENDAIKA ARRAUN ELKARTEA	551252	Femme	24/04/1977	
3	SAUZEAU	Erika	7:46,2	81.75	221		7:42,2	7:42,2	168	69	B/T/X	TC	S	SPORT NAUTIQUE D'AMIENS	540495	Femme	01/08/1982	
4	BOUGE	Perle	7:52,6	80.64	212		7:57,9	7:52,6	173	77	X	TC	S	AVIRON BAYONNAIS	369630	Femme	01/12/1977	
5	BENOIT	Nathalie	8:34,5	74.07	164		8:26,4	8:26,4	168	62	X	TC	S	ROWING CLUB MARSEILLE	342826	Femme	12/06/1980	
6	GHIRINGHELLI	Claire	8:52,0	71.64	149		8:45,7	10:51,6	170	67	X	TC	S	ASS. SPORTIVE CORBEIL-ESSONNES AVIRON 91	520450	Femme	24/01/1978	
7	ROLLAND	Aude	8:54,4	71.31	147		DNS	8:35,6				TC	S	ETOILE NAUTIQUE DE L'OISE	52044	Femme	23/05/1997	
8	TABOURET	Emilie	9:03,7	70.09	139		DNS	8:58,0				TC	S	ASSOCIATION L'AVI SOURIRE	387320	Femme	25/11/1997	